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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617020V

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit IONIAN CROWN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dora D’istria” Hyrja Nr. 2, Pasuria 
Numër 7/637+2-B1, Z.K 8270, Njësia 5, Tiranë, Shqipëri 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete të stukturës akomoduese dhe shërbime të tjera që 
lidhen me akomodimin, sipas standarteve të fushës, komform 
Ligjit Nr. 93/2015 “Për Turizmin”. Gjithashtu, shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari qe ka të bëjë me pronën e 
paluajtshme, të luajtshme, çdo veprimtari tjetër tregtare, 
industriale e financiare, të dobishme apo plotësuese ndaj 
përmbushjes së objektit kryesor të shoqërisë, atë të investimit 
dhe operimit si strukturë akomoduese, me kusht që 
aktivitetet e mësiperme të mos jenë në kundërshtim dhe të 
mos alterojnë objektin parësor të Shoqërisë.
Erind Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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GJOKA KONSTRUKSION
Para: 30.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IONIAN CROWN
E-Mail: ioniancrownshpk@gmail.com  
Telefon: 0692064617  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-434693-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE331E2-49A6-42FE-A168-21C13E8C4D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B846A8E6-A09F-42AD-ACD5-3A9C874DCAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F92A4-8E06-4660-975B-6450F67D952F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6F92A4-8E06-4660-975B-6450F67D952F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C66F00-9335-4CD5-B3D4-9DB57EBBA825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224FA302-BF72-4B44-A851-D6C589CD7BCD

